
ヴィーナスシリーズ第１９戦是政プリンセスカップ
最終日

1/10　･　11　･　12　･　13　･　14　･　15

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

10:30

◎ 1 4484  稲生　　夏季 B1 26.9 33.1 －転２６４４５３４－－－ 7
2 5164  森田　　梨湖 B2 34.6 39.6 ５２５－５－４５６３－－ 5

× 3 5305  伊藤　　　栞 B1 44.3 35.0 ５－２－４６６－３５－－ 8
△ 4 5365  石村　日奈那 B1 40.1 33.1 ３－１－転６－６５２－－ 7

5 5389  恵良　　琴美 B2 F1 44.6 39.6 －３４５１－６６４５－－ 8
○ 6 4984  森下　　愛梨 A2 23.9 43.3 －４４－４２２６－１－－ 9

123/456 2連単：1=6  1-3　　　3連単：1=6-3  1-3-6
①稲生夏に今節初勝利がかかるイン。気合の仕掛けで先マイを果たしたいが、壁が薄くなれば⑥森下愛に絶好の展開が巡ってきそう
。③伊藤栞を見て自在。

一般

10:58

△ 1 4694  高田　　　綾 B1 33.6 31.8 ５－３－３６３６－５－－ 6
× 2 5254  羽田　　妃希 B1 46.0 34.8 １２３－３５２－４６－－ 10
◎ 3 4414  大澤　　真菜 B1 38.3 32.6 ２－１－６５１－１５－－ 11

4 5113  黒明　　花夢 B1 27.3 30.8 ２－５－４３－４６６－－ 6
○ 5 4897  深見　亜由美 B2 34.5 33.7 １４－－５５３４３－－－ 7

6 4627  藤原　　菜希 A2 30.9 33.5 ３３６－６－１３－１－－ 9

123/456 2連単：3=5  3-2　　　3連単：3=5-2  3-2-5
握れる位置の③大澤真から入る。ツケマイでバック先頭へ立つ。⑤深見亜はそれに乗って好位置へ。アシなら②羽田妃の方が上。①
高田綾は粘って。

一般

11:27

◎ 1 4947  間庭　　菜摘 B1 48.0 36.5 －３１－５３－４３２－－ 9
○ 2 5277  井上　　未都 B1 42.5 29.4 ５５２－１４２３１５－－ 10
× 3 4997  濱崎　寿里矢 B1 43.4 36.6 ３２３－５５－５２１－－ 9

4 5314  中曽　　瑠華 B2 34.8 44.5 転６５－６－１４２３－－ 8
5 5019  柴田　　百恵 A2 F1 26.3 34.2 ５４２５－４５１－４－－ 7

△ 6 4680  後藤　　美翼 B1 32.8 32.7 ２２－－２３１２３３－－ 10

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
①間庭菜が白星を睨む絶好枠。負けないスタート行って先マイへ持ち込む。②井上未はハナから差しに構えるが、行きアシ良い③濱
崎寿で逆転の目も。

一般

11:56

◎ 1 4726  島田　なぎさ B2 42.5 30.4 ３２－－５６２３５－－－ 8
○ 2 4519  清水　　沙樹 A2 27.8 41.1 １妨－－６２６－－６－－ 8

3 5052  赤井　星璃菜 B2 40.6 28.8 ５５３－－４３妨３－－－

× 4 4844  村上　　奈穂 B1 50.6 29.1 －４４－１２１－２４－－ 11
5 5415  阿部　　未侑 B2 25.8 46.0 ６－６－５－６６６６－－

△ 6 5162  松尾　　怜実 B1 39.1 41.0 ５３－－３１－４２３－－ 9

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
①島田なが気合を入れるイン。②清水沙を程良い壁役に使って、逃走態勢を築く。エンジンなら④村上奈の方が良く、カド一気が炸
裂する場面もあるか。

一般

12:25

◎ 1 4765  野田部　宏子 B1 37.4 39.8 ４－５１１３６２１６－－ 11
○ 2 5189  藤原　　早菜 A2 30.9 42.3 ６１２－２３－５４－－－ 9
× 3 4891  寺島　　美里 B1 28.1 32.9 ４２－－４１４５１－－－ 10

4 5164  森田　　梨湖 B2 34.6 39.6 ５２５－５－４５６３－－ 1
△ 5 3999  大瀧　明日香 A1 34.9 32.6 －１－－４１２３５５－－ 10

6 5361  植竹　　玲奈 B2 55.3 31.3 ６－４４－４６３４２－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
外が軒並みエンジン出ておらず、①野田部宏の逃げで固そう。鋭発決めてイン快勝。②藤原早は上手く差して続きたい。握って残す
のは③寺島美。

一般

12:55

△ 1 5113  黒明　　花夢 B1 27.3 30.8 ２－５－４３－４６６－－ 2
2 4548  篠木　亜衣花 B2 30.6 35.3 ６４５－－５５３５６－－

○ 3 5165  小林　　愛実 B1 25.1 32.4 ４５－２２１２５６４－－

◎ 4 4286  平田　さやか A2 42.7 34.4 １１－４－１４４４４－－ 10
5 4694  高田　　　綾 B1 33.6 31.8 ５－３－３６３６－５－－ 2

× 6 3618  海野　ゆかり A1 36.1 29.8 －１１－６２２１５３－－ 11

123/456 2連単：4=3  4-6　　　3連単：4=3-6  4-6-3
腕・機の総合力で④平田さから狙う。③小林愛を先に行かせて、懐をズバッと突き抜ける。⑥海野ゆは枠が遠く道中戦に活路。①黒
明花はイン頼みの現状で。



ヴィーナスシリーズ第１９戦是政プリンセスカップ
最終日

1/10　･　11　･　12　･　13　･　14　･　15

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

13:25

◎ 1 5019  柴田　　百恵 A2 F1 26.3 34.2 ５４２５－４５１－４－－ 3
× 2 4897  深見　亜由美 B2 34.5 33.7 １４－－５５３４３－－－ 2
△ 3 4901  出口　舞有子 B2 31.1 29.0 ４４１－３２－１６６－－ 11

4 4484  稲生　　夏季 B1 26.9 33.1 －転２６４４５３４－－－ 1
○ 5 4963  實森　　美祐 A1 27.8 35.4 ３３１－５３－１１３－－ 11

6 5365  石村　日奈那 B1 40.1 33.1 ３－１－転６－６５２－－ 1

123/456 2連単：1=5  1-2　　　3連単：1=5-2  1-5-3
競ると弱い足ではある①柴田百だが、インの利を生かして１Ｍでケリをつける。格上⑤實森美が対抗格に。②深見亜は手堅く差し構
え。③出口舞まくり差して。

一般

13:58

◎ 1 5314  中曽　　瑠華 B2 34.8 44.5 転６５－６－１４２３－－ 3
2 5305  伊藤　　　栞 B1 44.3 35.0 ５－２－４６６－３５－－ 1

○ 3 4519  清水　　沙樹 A2 27.8 41.1 １妨－－６２６－－６－－ 4
4 5389  恵良　　琴美 B2 F1 44.6 39.6 －３４５１－６６４５－－ 1

× 5 4726  島田　なぎさ B2 42.5 30.4 ３２－－５６２３５－－－ 4
△ 6 5192  中尾　　優香 A2 F1 30.9 32.0 －６６－Ｆ３５－１－－－

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1=3-5  1-3-6
今節は逃げて水神祭を果たした①中曽瑠。再度逃げに期待だが、攻め位置の③清水沙の逆転は十分に。３着以下は混戦も、⑤島田な
が道中戦で。

静波まつり選抜

14:32

◎ 1 4627  藤原　　菜希 A2 30.9 33.5 ３３６－６－１３－１－－ 2
× 2 5162  松尾　　怜実 B1 39.1 41.0 ５３－－３１－４２３－－ 4
○ 3 4947  間庭　　菜摘 B1 48.0 36.5 －３１－５３－４３２－－ 3

4 4984  森下　　愛梨 A2 23.9 43.3 －４４－４２２６－１－－ 1
△ 5 5189  藤原　　早菜 A2 30.9 42.3 ６１２－２３－５４－－－ 5

6 4997  濱崎　寿里矢 B1 43.4 36.6 ３２３－５５－５２１－－ 3

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-3-5
絶好枠から①藤原菜がＳ力を発揮して先マイ果たす。握れる位置の③間庭菜がバック迫る。②松尾怜は気配いいがＳがカギ。良化し
た⑤藤原早も小差。

選抜戦

15:01

◎ 1 4680  後藤　　美翼 B1 32.8 32.7 ２２－－２３１２３３－－ 3
○ 2 4286  平田　さやか A2 42.7 34.4 １１－４－１４４４４－－ 6
× 3 3999  大瀧　明日香 A1 34.9 32.6 －１－－４１２３５５－－ 5
△ 4 5277  井上　　未都 B1 42.5 29.4 ５５２－１４２３１５－－ 3

5 5254  羽田　　妃希 B1 46.0 34.8 １２３－３５２－４６－－ 2
6 4891  寺島　　美里 B1 28.1 32.9 ４２－－４１４５１－－－ 5

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-2-4
準優は１号艇から惜敗だった①後藤美。ここはきっちり逃げてうさ晴らしだ。仕上がりいい②平田さが差して肉薄。底力上位の③大
瀧明もここなら絡める。

選抜戦

15:33

◎ 1 3618  海野　ゆかり A1 36.1 29.8 －１１－６２２１５３－－ 6
× 2 4963  實森　　美祐 A1 27.8 35.4 ３３１－５３－１１３－－ 7
○ 3 4844  村上　　奈穂 B1 50.6 29.1 －４４－１２１－２４－－ 4
△ 4 4414  大澤　　真菜 B1 38.3 32.6 ２－１－６５１－１５－－ 2

5 4901  出口　舞有子 B2 31.1 29.0 ４４１－３２－１６６－－ 7
6 4765  野田部　宏子 B1 37.4 39.8 ４－５１１３６２１６－－ 5

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-3-4
目立つ足ではない①海野ゆと、機力上位の③村上奈が再戦。インと技量を評価し海野から入るが…。村上の逆転も。②實森美は手堅
く差しに構えて。

優勝戦

16:14

◎ 1 4791  黒澤　めぐみ A2 F1 34.8 32.8 －２２－１６３２２１－－

△ 2 4974  安井　　瑞紀 A1 F1 33.9 35.4 ４５３－－１２１５１－－

× 3 4240  今井　　裕梨 A2 41.7 36.3 ２－３－２１３４４１－－

○ 4 4775  千葉　　真弥 A2 47.4 28.6 １１－－２４１１４２－－

5 4569  中澤　　宏奈 B2 41.7 34.8 １３－－－２４２２２－－

6 5182  宮崎　　安奈 B1 40.9 37.3 ２１－３２－４５３２－－

123/456 2連単：1=4  1-3　　　3連単：1=4-3  1-4-2
内２艇がＦ持ちで混戦ムードが漂うが、インから持つ足は十分の①黒澤めが逃げて初優勝へ。カドで伸びる④千葉真が脅威。底力あ
る③今井裕も互角の評価。
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